ejuidem Ceperunt, & quofdem eorum Interfecerunt, quofdamque

Membris Mutilarunt , & Bona & Catalla fua , ad non modicam
Valentiam ibidem inventa , Ceperunt, & Afportaverunt, & quof-

dam Ligeorum noftrorum hujufmodi verfus partes Britanniae duxe-

runt , £c ibidem detinent,

Et, de hoc non contenti , Malitiam fuam hujufmodi continuan-

tes, ie, in quampluribjs Mignis Fiotis & Congre^.itionibus Na-
vium, fupra Mare congregarunt, & ibidem , ad tideles Merca-

torei Ligeos noftros , In eorum EgrclTibus & RegreflTibus
,

pro

Poffe fuo Deftruendos, moram trahunt, ut accepimus,

Pio Securitate veftra & aliorum Mercatorum noflrorum difta:

Vill.T: Briftollix , ficut & caetcroriim Mercatorum Regni noftri

prxdicti, ne \IaUiia praedidla, contra Vos, m prxfenti Tranlitu

veftro verfus partes Burdegaiix & alia Loca , ad Vina & alias

Mercandifas in Regnum noibum pncdidtum adduceuda, perira-

pleretur (
quod abiit }

providere volentes
, _

Affignavimus vos conjundtim, & divifim, ad tot Homines ad

Arma ac alios, tam Sagittatios, quam Marinarios, quot pro Sal-

va & Secura Gubernatione & Defenlione Navium
(
quae Vos &

aHi probi Homines Villx pr.cdidtie, in Portu ejufdem, Verfus di-

dtas partes Burdegahx & alia Loca prxdidta, ad pr.ieiens duxiftis)

Arraiandi neceflirii fuerint , tam infra Libertates
, quam extra,

Areftandum 6c Capiendum , & m Navibus prxdidtis ad Vadia ve-

ftra ponendum , in Navibus illib , ufque adventum illorum in An-
gliam, defervituros

,

Volentes quod Vos, & alii Probi Homines praedidti, {'\, inve-

ftro Egrelfu vel Regreilii hujufmodi Hominibus Britannis aut

aliis Pcrfonis qiiibufciimque, quicquam contra formam Treugarum

illarum facientibus, vos fupra Mire obviare contigerit, ipfos, tm-

quam Inimicos noftros , Debellare , Capere , & Dellruere licite

valeatis

,

Quidquid per vos, & alios Probos Homines praedidtos, in hac

parte , capi contigerit , ad opus veftruni & alioium Proborum

Hominum prxdidtorum ,
percipiendo & retinendo

;

Et ideo vobis Mandaraus quod circa Prsemifla diligenter in-

tendatis, & ea faciatis & exequamini in forma prxdidta:

Damus autem Univeriis &: SinguUs Admirallis, Cuftodibuspor-

tuum Maris, & eorum Locatenentibus, Vicecomitibus, Majon-

bus, Ballivis, IVliniftris & aUis Fidelibus & Subditis noftris, tam
infra Libertates ,

quam extra , Tenore Prjefentium , firmiter in

Klandatis quod, Vobis & alteri Veltriim,in Executione Prxmis-

forum, Imendentes lin:,Confulentes, & auxiliantes prout decet.

In cujus, &c.
,

Teile Rege apud Wodefio/e. xxvi die Augufti.

Per ipfum Regem.

* Pro reformatione Attemptatorum contra formam Trenga- *

rnm , o/im imtarnm inter Reges Angliii (^ Duces Bitrgun-

VIIL
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di(t five Comites F/andria.

UjEc Indentura, Ann. D^ F A c T A in villa Ca/efii , die Vicefiraa Nona prxfentisMen- 1407.
fis Augufti, Anno Domini Millefimo ,

Quadringentefimo Tertio , An. ^'.

Inter, Venerabiles viros, Magiftrum Ntcho/aum de Rif/jeton, utri- h. 4.
ufque Juris Profellbrem , ac yohannem Urban

,
pro Parte Regni ^^ _^..

Anglise, ex una, ac, honorabiles viros, Wt//ie/mum de Ravertjco- /^.f^
'

te , Nicho/aum Scorktn , Nic/jo/aum Routre
,
yohannem Pae/dyng ,

Nicholwm Bourgeys , & Nicho/aum de Overta, pro Parte Burgi-

magiltrorum,Advocati,Scabinorum,& Conlulum VillarumGan-
den. Burgen. Ypren. ac Territorii Franc. Ofiicii Partium Flan-

drix , ex Parte altcra

,

Ambaffiatores &: Nuncios ,
pro Reparatione Attemptatorum

,

tam per Mare, quam perterram, conrratbrmamTreugarumprjc-
lentium , olim inter Regna Anglix &: Franciae ( videUcet ) Anno
Domini Millelimo Trecentefimo, NonagelimoQuinto, initarum,

deftinatos

,

Testatur qu o

d

, ut ipfae Treugae in fuo robore perfe-

verent & confiftant

,

Et nc, per nonnullorum Perverforum utriufque Partis cupidam
ac etiam atfedtatam Malitiam ( quae jam in tantum invaluit

,

quod per eos contra Treugas pr.efatas multa Dampna, in praeju-

dicium ipfamm Partium , & Subditorum eorumdem
, perpeaata

fuere ) amplius contra Treugas ipfas valeant impofteriim aliqualiter

temptari,

Praefati Ambafliatores & Nuncii
,
per utramque didtamm Par-

tium deitinati, in vim eis Poteftatis attributte, pro Confervatione
Tran^uiiUtatis & Pacis Regni Anglix ac Patrise& Comitatus Flan-
drix prsedidtorum , ac etiam Dominorum , Incolarum , & Subdi-
torura eorumdem, exiftit Appundtuatum & Concordatum, quod
Appundtuaraentum

,

Aliastadtum Londonix apud Weftmonafterium, de Anno Do-
mini Millefimo Quadringentefimo Secundo , Menfis Martii die

Septitno, intcr Concilium Sereniffimi Principis Henrici Regis An-
g/i.e & Francia; , ac Honorabiles viros Magiltros Simonem de Fex-
me//is Legum Dodtorem &N7V/:'o/ij«ra 5f#or/fr/», Ambaffiatorestunc
& Nuncios ex Parte Flandrix, de utriufque Partis confenfu &
aflenfu

,

Continuatum & Prorogatum ufque ad Primum Diem Juliinunc
ultimo elapfum,

Pro Confervatione Treugarum , ac pro Reparatione Attemp-
tatorum , & ut Tranquillitas & Pax , inter Regnum Anglix , ac
Patriam & Comiratum Flandrix , firmior habeatur & nutriatur,

a praedidto primo Die menfis Julii ultimo praeterito, decommu-
ni Confenfu & Aifenfu praedidtorum AmbafliatorumutriufquePar-

tis modernorum,
Ex eo cum , fuper Reftitutione certomm Bonorum in Scluia

Arreftatorum, & Deliberatione hinc inde Incarceratorum, ac fu-

per Villa de Gravelynghes infra Palum Flandrix notorie conftitu-

ta
,
plenarie non fuerit tranfumptum

,

Continuetur & prorogemr ufque ad Decimum Diem Menfis
Novembris proximo futurum , in eodem ftatu , cum omnibus E-
mergentibus, Dependentibus , & Connexis, ac edam fuper Que-
relis, ab utraque Parte interim proponendis,

Ita quod, ipfo Decimo die, prxfatus Dominus Rex Angliae &
Francix , necnon lUuftris Princeps Dominus Diix Burgundia Co-
mes F/andria, & Burgimagiftri, Advocatus , Scabini ,& Confules
prxdidti , transmittent fuos Ambaffiatores & Nuncios ad Villara

Calefii ad ha:c fuflicienter inftrudtos,

IT£M, I

ET ACTA PUBLICA. Tf
Ann.D. Item, Appunduatum eft quod Bona Anglicorutn , arreftata

14.03. in Sclufa , debentur integraliter confervari fub tuta & Salva Cu-
Hsn. 4. llodia , abfque ipfirum Deterioratione quacumque , ufque ad eun-

dem Decimum Diem, & non defligari quoufque, eodem decimo
die adveniente, Arabalfiatores utriuJi^ue PartLs , fuperdidio Arrefto

ante omnia debent Cognofcere, & illud Executioni mandare, feu

Saltem quod interim Arreftum 13onorum prxdidtorum debeat Re-
la.xari, & Bona Reftitui ,

praeilita Cautione futficienti apud Bru-

ges, de certa Summa perfolvcnda , didla Decima die, per Mer-
catores

,
quorum Bona funt

, prout cum Officialibus , ad quos per-

tinet, potuerunt convenire , fi de Jure hujufmodi Arreftum non
contigerit eodem Decimo die rela\'ari

,

* 1 T E M , Ordinatum & Appunduatum eft quod in Cafu

,

quod didla Bona Areftata interim ftierint deteriorata , fupradidti
» vin.
^^ Burgimagiftri, Advocatus, Scabini, & Confules, pro hujufmodi

Bonorum deterioratione , tenentur rendere & fatisfacere
;
provifo

quod fiat Reparatio confimilis de Dampnis , illatis hinc & inde,

pariter & eodem tempore ; dum tamen hat Reftitutio de didtis

Bonis Arreftatis in Sclufa , ut prxfertur

;

Item, Ordinatum eft quod prcefati Domini (videlicet) Rex
^ Angiix & Franciae pro Parte fua , ac praefatus Dominus Dux

Burgundise Conjes Flandrix, ac didli BurgimagiiT^ri, Advocatus,
Scabini, & Confules pro ipforum Parte, tranfmittent Litteras fuas

apertas ad V illam Calefii , ad faciendum proclamari hujufmodi Treu-
gam ,

per Terram & per IVlare , ufque ad dicStum decimum Diem
Menlis Novembris; fic quod interim, pendente Traftatu, Mer-
catores & alii quicunque per Terram, & per Mare , libere pos-